
令和 6 年 4 月吉日 

お得意先様各位 

            株式会社カナイ 

 営業部 

ゴールデンウィーク（ＧＷ）休業日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社におきましては、下記の期間をＧＷ休業とさせて頂きます。 

例年、ＧＷ前後は路線便の混雑が発生しております。ＧＷ前後のご注文につきましては、ご希望頂いた納期に 
お応えいたしかねる場合がございます。 

ご発注担当者様には大変恐れ入りますが、納期に余裕をもったご注文を頂きますよう 

何卒宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

■ご注文について 

ＧＷ前後はご注文が集中することが予想されます。また、ＧＷ期間中の納品はいたしかねますので、あらかじ

めご了承のほどお願い申し上げます。 

 

4 月  25 日 （木） 4 月 30 日に納品予定  （受付は AM11 時まで） 

4 月  26 日 （金） 5 月 1 日に納品予定   （受付は AM11 時まで） 

4 月 27 日(土)～4 月 29 日（月） 休業日 

4 月  30 日 （火） 5 月 2 日に納品予定   （受付は AM11 時まで） 

5 月  1 日   (水) 5 月 7 日に納品予定  （受付は AM11 時まで） 

5 月  2 日  （木） 5 月 8 日に納品予定  （受付は AM11 時まで） 

5 月 3 日（金）～ 5 月 6 日（月） 休業日 

5 月    7 日 （火）           通常営業 

■ご注意事項 

 ＧＷ前後はご注文が集中し、ＧＷ中は運送会社様が休業されることから、配送センターの混雑が予想されます。

特に 4 月 25 日～5 月 13 日の納品につきましては、ご希望頂いた納期に添えない場合がございます。 

■お問い合わせ先 

□八潮事業所  TEL 048-924-1131（埼玉県八潮市）  □大阪支社   TEL 066-599—8241 

FAX 048-924-1199                  FAX 066-599-8506 

□京都営業所  TEL 075-957-0770          □札幌事業所  TEL 011-376-1171 

         FAX 075-957-0771                  FAX 011-376-1172 

以上 


